Bladl

Ekonomi Movalla IP 2020-2024

Kommunala bidrag
Hyra
Personalbidrag
Ovriga

INTAKT

El

Fjarrvarme
Rep och UH

Rep mask och andra anlaggn.

Inhyrd personal
Forbrukningsmaterial
Forbrukningsinventarier
Ovrigt

Ext Kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar + Finansiella

KOSTNADER

RESULTAT

2020

2533684
183609
230281

63477

3011051

545314

115892
179385

106424
122123
34875
357619
1461632
1282985
8274

2752891

258160

2021

2628123
202325
290525

49519

3170492

563195

186243
696715

39615
213051
175756
331435

2206010
1458572
11455

3676037

-505545

2022

3175784
347055
243445

1409058

5175342

1308809

365129
514709

85153
232887
114472
330039

2951198
1931802
6333

4889333

286009

2023

2930210
297966
242770
330290

3801236

958101

334213
652237

175454
277260
3000
302784
2703049
1803482
4880

4511411

-710175

Sida 1

(-847000)

2024 (est)
Kommentar
2934043
300000
265000
15000
3514043 2023 (Elstdd)

817043
Mkt hogt i ar aven om vi redan i
april drog ner pa varmen.
Utredning maste ske — stdd fran
500000 kommunal expertis?
453000
353754 Investering motor
80000
222000
10000
360000
2795797

1922000

5000

4722797 Budget borde ligga pa ca 4600000

-1208754

om motorn tas som investering

381287

242230
264212
353754

1625
129874

228224



